



Məhərrəm Şamkirli

Bu günlərdə "Ədəbiyyat qəzeti"ndə ünlü şair Məmməd İsmayılın "Boyuna qurban olum, Azərbaycan əsgəri Dünyanın ən mübarək qələbəsi səindir" şeirini və bir neçə sətirdən ibarət şanlı Azərbaycan ordusuna, Azərbaycan türkünə xeyir- duasını oxudum. Oxudum və çox təsirləndim. Ona görə ki, o keçirdiyi hissələri mən də keçirmişəm və keçirirəm. M. İsmayıl yazır: "Mən məğlub millətin məğlub şairi kimi dünyadan köçməyəcəm".

Ta 30 ildir ki,

məndə uca yaradana gecə- gündüz yalvarıram ki, məni itirilmiş torpaqlarımızın azadlığını, bir milyon qaçqınımızın, köçkünümüzün doğma yurd- yuvasına dönüşünü görməmiş öldürməsin. Şükürlər olsun, bir bəndəsi kimi Tanrı məni eşitdi, arzularım çin oldu. Və bu gün sevincim hədsiz- hüdudsuzdur. Ali Baş Komandanımızın qətiyyəti və Azərbaycan hərbi tarixinə yeni şanlı səhifə yazan müzəffər ordumuzun igidliyi, mübarizliyi, fədakarlığı, qəhrəmanlığı, döyükdən ruh yüksəkliyi sayəsində 30 il düşmən tapdağında olan torpaqlarımız erməni mürdarlığından, iyrencliyindən günbə- gün, saatba- saat təmizləndi. Bu qarışıq dünyanın harasında yaşamasından asılı olmayaraq bütün Azərbaycanlılar və onların sadıq dostları bu təmizliyə sevinir, ordumuzun müzəffər yürüşünə alqış deyir. Sevincimiz mübarək!

Ermənilərin Azərbaycan torpaqlarında məskunlaşdırılmasından üzü bəri hə-

BƏŞƏRİYYƏT NİYƏ BU GÜNƏ DÜŞDÜ?!

mişə başımız qalda olub, əziyyət çəkmişik. Süfrəmizin yuxarı başında oturub çörəyimizi yeyib, suyumuzu içən bu millət hər zaman bizə qarşı namərdlik və nankorluq edib. Torpaqlarımıza, tariximizə, mədəniyyətimizə sahib çıxıb. Hər şeyimizə mənimdi deyib. Çox vaxtı da buna ciddi yanaşmamışıq, dözmüşük. Sonu da gəlib bu günkü vəziyyətə çıxıb. Ona görə də bu gün torpaqlarımızdan onların kökünü kəsib elə atmalyıq ki, bir də bizim torpaqlarda bitməsinlər. Yoxsa yüz illərlə bizimlə torpaq davası eləyəcəklər.

Bir igidin ömrü qədər vaxt keçdi ATƏT- in Minsk qrupunun fəaliyyətindən və fəaliyyətsizliyindən. İlk vaxtlardan mən bu qurumu ata ot, itə ot verən kimi təsəvvür etdim və zaman göstərdi ki, mən fikrimdə yanılmamışam. Bu illərdə həmsədrlər dəfələrlə dəyişdi, amma məram və məqsədləri dəyişmədi. Və dəyişə də bilməzdi. Ona görə ki, onların məramları, məqsədləri Dağlıq Qarabağı həmişəlik olaraq ermənilərin əsarətində saxlamq idi. Doğrudur, üzdə özlərini münaqişənin nizamlanmasına çalışan kimi göstərirdilər. Amma altdan- altdan bu münaqişəni körtükləyib alovlandırırtdılar. İşğal olunana, işğalçını fərkəndirmirdilər, ikili standartlardan çıxış edirdilər. Münaqişə zonasına çox saylı nəticəsiz səfərlər edir, yaxşı yeyib- içir, deyib gülmür və sonrada boşboş bəyanatlar verirdilər. Ortada xristian təsəbbüsləri də vardı. Dəfələrlə qəzetlərdə bu qurumdan imtina etmək təklifi ilə çıxış etdim.

Baxın, bu gün ATƏT bütün eybəcərliyi ilə bunu göstərməkdədir. Sentiabrın 27- də Ermənistan ordusu Azərbaycanın mülkü əhalisini, yaşayış evlərini raket atəşinə tutur, qadınları, uşaqları öldürür ATƏT ağzına su alıb seyricilik mövqeyində durur.

Görün onların həyasızlığı hansı həddə çatıb ki, həmsədr ölkələrdən birinin- Fransanın prezidenti M. Makron (oxu makron) Dağlıq Qarabağın Azərbaycanın ta-

beliyinə keçməsinə imkan verilməməlidir hayqırtısını edir. Budurmu həmsədrlik, budurmu münaqişənin həllinə köməklik? Bu yerdə yadıma rəhmətlik Şamil Qurbanovun Milli Məclisdə "Jak Şirak qudurub" deməsi düşdü. Şamil müəllim yüzəyüz haqlıydı. Doğurdan da o vaxt J. Şirak qudurmuşdu, bu gün də M. Makron qudurub. O, qudurmasaydı, aqlını itirməseydi Azərbaycanın ərazi bütövlüyünü tanıyatanıya bu qələti eləməzdi. Bəzən adamın



bir ölkənin prezidentinin belə sərəməllərini eşidəndə əli üzündə qalır və öz- özüə sual verir: Necə olur ki, dünya siyasətindən başı çıxmayanlar, beynəlxalq təşkilatların qanunlarından xəbəri olmayanlar hakimiyyətə gəlib ölkə idarə edirlər?

Yaddaşım məni aldatmırsa, görək ki, N. S. Xuruşov demişdi ki, SSRİ- ni hər bir axmaq idarə edə bilər. Əgər onu hakimiyyətə gətirsən. Bu gün dünyanı həqiqət, ədalət yox, güc və maraqlar idarə edir. Bəşəriyyət yalan adlı bir sindroma yoluxub.

Vaxt vardı

dünyanın harasında olmağından asılı olmayaraq kiminsə haqqı pozulurdusa,

onu müdafiə etmək üçün dünya ictimaiyyəti ayağa qalxırdı, nümayişlər keçirib səsini ucaldırdı, ta ki, haqqı əlindən alınan haqqını qaytarana kimi. Baxın, 30 ildir əzəli dədə- baba torpaqlarımız erməni tapdağında inləyir, mürdarlanır, talan olunur, tarixi abidələri tar-mar edilir, insanları qətlə yetirilir bəşəriyyət ağzına su alıb susur. Sual olunur: insanlığın görün gözünü kormu, eşidən qulağı karmı oldu? O boyda Qarabağ haqiqəti-

ni, erməni vəhşiliyini, haqsızlığını görmürlərsə, eşitmərlərsə, demək kor və kər-dirlər.

Mənə elə gəlir ki, bu gün Azərbaycan prezidenti, Ali Baş Komandan cənab İlham Əliyev və şanlı Azərbaycan ordusu korlara və karlara müalicə olunmanın vacib olduğunu diqətə eləyir və bundan sonra da eləyəcəkdir.

Dağlıq Qarabağın əzəli Azərbaycan torpağı olduğunu, ermənilərin ora haralardan gəldiklərini və kimin vasitəçiliyi ilə onların Azərbaycanda və indiki Ermənistan adlandırılan ərazilərdə yerləşdiklərini fransız da, rus da, ingilis də bizdən yaxşı bilirlər. Çünki onların səyyahlarının, alimlərinin, rəssamlarının bunu təsdiq edən saysız kitabları, qeydləri var. Ar-

xivlərində yüzlərlə, minlərlə təkzib olunmaz məbələr var. Bəs onda niyə, bunlar haqqı, ədaləti yox, şəri, böhtanı, yalanı müdafiə edirlər?! Həqiqətdən, haqdan, ədalətdən uzaqlaşanlar insanlıqdan uzaqlaşanlardır. Bu uzaqlaşma bu gün daha sürətlə getməkdədir. Əgər elə olmasaydı erməni vandallarının Gəncədə, Tərtərdə, Ağdamda, Ağcabədidə, Füzulidə, Goranboyda və s. yerlərdə dinc və günahsız insanları hansı silahlarla və necə məhv etdiklərini görürdülər və insanlığa qarşı törədilən bu terrorun dayandırmağı ermənilərdən tələb edərdilər, onların belə vəhşi cinayətləri təkrarlanmaması üçün dünya birliklərində səslərini ucaldırdılar. Amma onlar heçnə olmamış kimi seyrici mövqeydədirlər. Onların insanlıq hissələri ölüb. Dinc əhalinin öldürüldüyü, evlərin dağıldığı dünyanın aparıcı kanallarında yayımlanıb dünyanın kor olmuş gözüne soxulur, dünya çnqırını belə çıxarmır. Elə oturub- durub ermənilərin insani haqlarından danışır. Məyər erməni insanıdır?! İnsan bu qədər alçaq, qəddar, qaniçən, ləyaqətsiz, şəərəfsiz, yalançı olmaz. Onlar heç Allah bəndələri də deyillər. Allah belə məxluqları yaratmayıb. Və yaradıbsada da yaratdığına peşman olub. Tez- tez çıxışlarda onlara erməni faşistləri deyirik.

Məyər faşistlər belə olub?

Qətiyyət! Faşistlər bunlar elədiyi vəhşiliyin, zorakılığın heç yüzdə birini eləməyiblər. Ermənilik dünyanı cənginə alıb, bir milyondan artıq insanın həyatına son qoyan kənarvirusdan erməni xəstəliyi bətdədir.

Gec- tez kənarvirusun dərmanı tapılacaq və bəşəriyyət bundan xilas olacaq, amma erməninin kökü bir dəfəlik yer üzündən kəsilməyə dünya bundan həmişə əziyyət çəkəcək, başı ağrıyacaq, terrora məruz qalacaq. Onlar nəyinki yaxın qon-

şularına, heç insanlığa belə hörmət etməyən, onu dəyərləndirməyən, mənəm mə-nəmliklə yaşayan bir millətdilər. Belə bir millətin yer üzərində yaşamağa haqqı yoxdur.

Bir millətin ki, hələ doğulmayan uşağından, böyüyünə, qadınından kişisinə kimi içində insanlara kin- küdrətlə, qisasla, paxillıqla, məkirlə yaşasın, o millət yer üzünə ləkədir. Tarixə nəzər salanda görürük ki, dünyanın ən məşhur alimləri, şairləri, səyyahları, sərkərdələri onların hansı sifətlərin sahibi olduqları haqqında nələr yazmayıblar, nələr deməyiblər. Bütün bunlardan dərs götürməyən, nəticə çıxarmayan millətin milli ləyaqəti, şərafəti yoxdur.

Namərdlik, məkirlilik, faşəlik, yedikləri qaba tüpürməklilik, yalançılıq, şər atma onların əzəli və əbədi peşəsi olub. Bu peşələri ilə çox şeyə nail olublar. Dünyanın hər yerində əlləri var. Görün iş nə yerə çatıb ki, BMT-ə kimi nüfuzlu bir təşkilatın qətnamələrini 30 ildir yerinə yetirmir, beynəlxalq təşkilatları (bizə çatanda buların ancaq adı olur, fəaliyyəti olmur) sayə salmır. Demək bu dövlət və onun rəhbərliyi qudurub. Hər kəsə də məlumdur ki, qudurmuşlar yerindəcə gülənlər ki, kiməsə yoluxmasın.

Bu gün Azərbaycanın müzəffər ordusu qudurmuşları 30 ildə qurduqları beton istehkamlardaca məhv edir. Bu Azərbaycanın halal- hümmət haqqıdır. Bu haqq dünya tərəfindən bir mənalı olaraq qəbul edilib, ona görə də heç kim onu Azərbaycanın əlindən ala bilməz. Elə bu haqqımıza söykəyib əzəli və əbədi düşmənimiz olan erməniləri igid, mərd, döyüşkən, torpağını, Vətəninini canından çox sevən əsgərlərimiz

Cənab Ali Baş Komandanımızın dediği kimi iti qovan kimi qovurlar. Eşq olsun Azərbaycan ordusuna və Ali Baş Komandanımıza! Qarabağ bizimdir! Qarabağ Azərbaycandır!

